
平成２９年１１月６日  

 

各校男女バスケットボール部保護者 様 

 

                            山口県中学生バスケットボール連盟  

                                 委員長  見 好 敏 和 

                                                （公印省略） 

 

大会における画像（写真・動画等）の取り扱いについて（お願い） 

 

 平素から当バスケットボール連盟の活動につきましては、格別の御支援・御協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本連盟及び中体連主催の大会における画像が、インターネット上（動画

サイト、交流サイト、掲示板等）に掲載されていることが判明しました。具体的

には、インターネット上の動画サイトで、本連盟及び中体連主催の試合が閲覧可

能な状態になっています。  

  つきましては、下記について御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げま

す。  

 また、画像の撮影及び取り扱いについては、細心の注意を払っていただきます

よう、重ねてお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

 

・ 画像については、個人情報保護の観点から、当該生徒および関係者等の許可な

く、インターネット上への公開をしない。  

 

・ すでに、当該生徒および関係者の許可無く、インターネット上へ画像公開して

いる場合は、速やかに画像を削除する。  

 

 

以上  

 


